АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2021 г.                                                                                                       №  67

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.03.2021 г. № 42 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте»

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.03.2021 г. № 42 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте».
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      Е.А. Осипова